
Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE-JUVENIL
Villarejo de Salvanes

RESULTADOS Entrenamientos 2 de Mayo de 2010

Ord. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 72  MARTINEZ PRADILLO, OSCAR  215822  INDIAN RIVER  JUVENIL  1º  4  2  1'51.244 58.251
2 43  APARICIO GALLARDO, ADRIAN  215820  INDIAN RIVER  JUVENIL  2º  3  2  1'53.236  1"992  1"992 57.226
3 95  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN  215744  VILLAREJO  CADETE  1º  4  4  1'54.515  3"271  1"279 56.587
4 49  HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIO  215948  INDIAN RIVER  JUVENIL  3º  3  3  1'54.613  3"369  0"098 56.539
5 22  MUÑOZ BARBOSA, JOSE  215838  VILLAREJO  CADETE  2º  3  3  1'57.140  5"896  2"527 55.319
6 33  LUCAS BERNAL, ALVARO  215708  VILLAREJO  JUVENIL  4º  4  4  2'05.863  14"619  8"723 51.485
7 44  TINOCO VALENZUELA, DANIEL  215815  PETARDOS  CADETE  3º  3  3  2'08.491  17"247  2"628 50.432
8 90  ARRIBAS BLASCO, JAVIER  215965  ATICO COMPETICIÓN  CADETE  4º  4  2  2'09.151  17"907  0"660 50.174
9 18  CABELLO CABALLERO, RODRIGO  215748  VILLAREJO  JUVENIL  5º  3  2  2'13.722  22"478  4"571 48.459
10 24  PEREZ JIMENEZ, JORGE  216182  PETARDOS  CADETE  5º  3  3  2'14.137  22"893  0"415 48.309
11 46  PROL ORMEÑO, XURXO  215796  ATICO COMPETICIÓN  JUVENIL  6º  4  4  2'15.207  23"963  1"070 47.927
12 71  GARCIA SALCEDO, JAVIER  215889  VILLAREJO  JUVENIL  7º  3  2  2'17.638  26"394  2"431 47.081
13 28  BENITO RODA, RAUL  216142  MOLAREÑO & CONARPESA  JUVENIL  8º  3  3  2'26.474  35"230  8"836 44.240
14 36  MARTINEZ LIBERAL, JORGE  215764  MOLAREÑO & CONARPESA  JUVENIL  9º  3  3  3'12.375  1'21"131  45"901 33.685

Villarejo de Salvanes 02 de Mayo  de  2010  A las 10:38 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE-JUVENIL
Villarejo de Salvanes

TIEMPOS POR VUELTA Entrenamientos 2 de Mayo de 2010

Num. 
Vta. 18 22 24 28 30 33 36 43 44 46 49 71 72 90
1ª 10:35'40.129 10:35'05.383 10:33'34.111 10:34'57.642 10:39'01.153 10:33'41.226 10:33'58.740 10:35'24.094 10:35'38.915 10:33'50.345 10:35'54.428 10:35'49.539 10:34'42.490 10:33'39.167
2ª  2'13.722  1'57.313  2'46.789  2'31.170  2'18.576  3'28.225  1'53.236  2'36.220  2'18.702  2'04.596  2'17.638  1'51.244  2'09.151
3ª  2'13.808  1'57.140  2'14.137  2'26.474  2'20.191  3'12.375  2'16.715  2'08.491  2'16.638  1'54.613  2'19.436  1'54.742  2'09.627
4ª  2'05.863  2'15.207  1'55.407  2'11.580

Num. 
Vta. 95
1ª 10:34'18.870
2ª  1'55.273
3ª  1'55.189
4ª  1'54.515

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE-JUVENIL
Villarejo de Salvanes

CLASIFICACION PROVISIONAL 1ª Manga 2 de Mayo de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 95  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN  215744  VILLAREJO  CADETE  1º 11 20'10.822 58.870  3  1'47.600 60.224 25
2 72  MARTINEZ PRADILLO, OSCAR  215822  INDIAN RIVER  JUVENIL  1º 11 20'24.148 58.229  13"326  10  1'47.011 60.555 22
3 22  MUÑOZ BARBOSA, JOSE  215838  VILLAREJO  CADETE  2º 11 20'28.552 58.020  17"730  10  1'47.155 60.474 20
4 49  HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIO  215948  INDIAN RIVER  JUVENIL  2º 11 20'36.659 57.640  25"837  5  1'49.861 58.984 18
5 30  JUAREZ GARCIA, CHRISTIAN  215709  EL ALAMO  JUVENIL  3º 11 20'37.350 57.607  26"528  3  1'49.281 59.297 16
6 43  APARICIO GALLARDO, ADRIAN  215820  INDIAN RIVER  JUVENIL  4º 11 21'38.009 54.915  1'27"187  2  1'49.032 59.433 15
7 44  TINOCO VALENZUELA, DANIEL  215815  PETARDOS  CADETE  3º 10 20'36.263 52.417  1 Vta.   9  2'00.365 53.837 14
8 24  PEREZ JIMENEZ, JORGE  216182  PETARDOS  CADETE  4º 10 20'53.333 51.703  1 Vta.   9  1'58.498 54.685 13
9 33  LUCAS BERNAL, ALVARO  215708  VILLAREJO  JUVENIL  5º 10 21'20.364 50.611  1 Vta.   4  2'01.819 53.194 12

10 18  CABELLO CABALLERO, RODRIGO  215748  VILLAREJO  JUVENIL  6º 10 21'46.896 49.584  1 Vta.   9  2'05.436 51.660 11
11 46  PROL ORMEÑO, XURXO  215796  ATICO COMPETICIÓN  JUVENIL  7º 10 22'00.729 49.064  1 Vta.   9  2'03.116 52.634 10
12 71  GARCIA SALCEDO, JAVIER  215889  VILLAREJO  JUVENIL  8º 10 22'35.752 47.797  1 Vta.   9  2'07.753 50.723 9
13 28  BENITO RODA, RAUL  216142  MOLAREÑO & CONARPESA  JUVENIL  9º 9 20'35.129 47.218  2 Vta.   7  2'09.898 49.886 8
14 36  MARTINEZ LIBERAL, JORGE  215764  MOLAREÑO & CONARPESA  JUVENIL  10º 9 20'49.062 46.692  2 Vta.   3  2'10.089 49.813 7
15 90  ARRIBAS BLASCO, JAVIER  215965  ATICO COMPETICIÓN  CADETE  5º 4 08'39.544 49.890  7 Vta.   4  2'00.694 53.690 6

Vuelta mas rapida  MARTINEZ PRADILLO, OSCAR en  1'47.011 a 060.555 Km/h.

Villarejo de Salvanes 02 de Mayo  de  2010  A las 12:06 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE-JUVENIL
Villarejo de Salvanes

CLASIFICACION PROVISIONAL 1ª Manga 2 de Mayo de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 95  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN  215744  VILLAREJO  CADETE  1º 11 20'10.822 58.870  3  1'47.600 60.224 25
2 72  MARTINEZ PRADILLO, OSCAR  215822  INDIAN RIVER  JUVENIL  1º 11 20'24.148 58.229  13"326  10  1'47.011 60.555 25
3 22  MUÑOZ BARBOSA, JOSE  215838  VILLAREJO  CADETE  2º 11 20'28.552 58.020  17"730  10  1'47.155 60.474 22
4 49  HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIO  215948  INDIAN RIVER  JUVENIL  2º 11 20'36.659 57.640  25"837  5  1'49.861 58.984 22
5 30  JUAREZ GARCIA, CHRISTIAN  215709  EL ALAMO  JUVENIL  3º 11 20'37.350 57.607  26"528  3  1'49.281 59.297 20
6 43  APARICIO GALLARDO, ADRIAN  215820  INDIAN RIVER  JUVENIL  4º 11 21'38.009 54.915  1'27"187  2  1'49.032 59.433 18
7 44  TINOCO VALENZUELA, DANIEL  215815  PETARDOS  CADETE  3º 10 20'36.263 52.417  1 Vta.   9  2'00.365 53.837 20
8 24  PEREZ JIMENEZ, JORGE  216182  PETARDOS  CADETE  4º 10 20'53.333 51.703  1 Vta.   9  1'58.498 54.685 18
9 33  LUCAS BERNAL, ALVARO  215708  VILLAREJO  JUVENIL  5º 10 21'20.364 50.611  1 Vta.   4  2'01.819 53.194 16

10 18  CABELLO CABALLERO, RODRIGO  215748  VILLAREJO  JUVENIL  6º 10 21'46.896 49.584  1 Vta.   9  2'05.436 51.660 15
11 46  PROL ORMEÑO, XURXO  215796  ATICO COMPETICIÓN  JUVENIL  7º 10 22'00.729 49.064  1 Vta.   9  2'03.116 52.634 14
12 71  GARCIA SALCEDO, JAVIER  215889  VILLAREJO  JUVENIL  8º 10 22'35.752 47.797  1 Vta.   9  2'07.753 50.723 13
13 28  BENITO RODA, RAUL  216142  MOLAREÑO & CONARPESA  JUVENIL  9º 9 20'35.129 47.218  2 Vta.   7  2'09.898 49.886 12
14 36  MARTINEZ LIBERAL, JORGE  215764  MOLAREÑO & CONARPESA  JUVENIL  10º 9 20'49.062 46.692  2 Vta.   3  2'10.089 49.813 11
15 90  ARRIBAS BLASCO, JAVIER  215965  ATICO COMPETICIÓN  CADETE  5º 4 08'39.544 49.890  7 Vta.   4  2'00.694 53.690 16

Vuelta mas rapida  MARTINEZ PRADILLO, OSCAR en  1'47.011 a 060.555 Km/h.

Villarejo de Salvanes 02 de Mayo  de  2010  A las 13:44 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE-JUVENIL
Villarejo de Salvanes

TIEMPOS POR VUELTA 1ª Manga 2 de Mayo de 2010

Num. 
Vta. 18 22 24 28 30 33 36 43 44 46 49 71 72 90
1ª  2'40.129  2'05.752  2'44.559  2'59.674  2'09.120  2'24.957  3'07.456  2'07.592  2'21.034  2'55.012  2'04.329  2'36.272  2'21.396  2'18.043
2ª  2'07.423  1'49.583  2'03.893  2'12.763  1'50.255  2'17.597  2'11.294  1'49.032  2'03.290  2'07.184  1'49.868  2'10.871  1'50.293  2'19.701
3ª  2'07.198  1'50.016  2'00.397  2'12.322  1'49.281  2'05.379  2'10.089  1'50.883  2'02.268  2'05.244  1'52.391  2'11.708  1'48.954  2'01.106
4ª  2'06.191  1'49.297  2'02.089  2'11.975  1'50.052  2'01.819  2'15.645  1'50.376  2'01.047  2'04.478  1'50.669  2'11.749  1'47.703  2'00.694
5ª  2'10.002  1'51.335  2'00.161  2'10.027  1'50.566  2'03.330  2'12.468  1'49.892  2'01.930  2'07.582  1'49.861  2'13.444  1'49.014
6ª  2'12.228  1'50.052  1'59.381  2'10.685  1'51.001  2'06.362  2'13.325  1'52.122  2'00.875  2'08.718  1'50.923  2'15.303  1'47.227
7ª  2'06.044  1'50.951  2'01.773  2'09.898  1'51.381  2'08.138  2'12.815  2'22.019  2'02.376  2'05.583  1'50.547  2'12.976  1'48.786
8ª  2'06.524  1'51.835  2'02.143  2'12.264  1'49.436  2'02.662  2'15.177  1'57.716  2'01.897  2'06.041  1'51.351  2'10.296  1'48.409
9ª  2'05.436  1'51.393  1'58.498  2'15.521  1'53.774  2'05.215  2'10.793  1'58.384  2'00.365  2'03.116  1'53.517  2'07.753  1'47.373
10ª  2'05.721  1'47.155  2'00.439  1'51.192  2'04.905  1'59.060  2'01.181  2'17.771  1'51.354  2'25.380  1'47.011
11ª  1'51.183  1'51.292  2'00.933  1'51.849  1'47.982

Num. 
Vta. 95
1ª  1'59.751
2ª  1'47.953
3ª  1'47.600
4ª  1'48.299
5ª  1'48.621
6ª  1'50.696
7ª  1'48.543
8ª  1'49.646
9ª  1'49.739
10ª  1'50.201
11ª  1'49.773

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE-JUVENIL
Villarejo de Salvanes

CUENTAVUELTAS y DIFERENCIAS AL PRIMERO 1ª Manga 2 de Mayo de 2010

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª  8ª  9ª  10ª  11ª
 1º 72 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95

Tiempo  0"000            

 2º 43 49 49 22 22 22 22 22 22 72 72 72
Dif. 1º  1"992 4.578 6.493 10.047 11.045 13.759 13.115 15.523 17.712 18.307 15.117 13.326

 3º 95 22 22 49 49 49 49 49 49 22 22 22
Dif. 1º  3"271 6.001 7.631 11.284 13.654 14.894 15.121 17.125 18.830 19.366 16.320 17.730

 4º 49 43 43 43 43 43 43 30 30 49 49 49
Dif. 1º  3"369 7.841 8.920 12.203 14.280 15.551 16.977 20.193 19.983 22.608 23.761 25.837

 5º 22 30 30 30 30 30 30 72 72 30 30 30
Dif. 1º  5"896 9.369 11.671 13.352 15.105 17.050 17.355 21.910 20.673 24.018 25.009 26.528

 6º 33 90 72 72 72 72 72 43 43 43 43 43
Dif. 1º  14"619 18.292 23.985 25.339 24.743 25.136 21.667 50.453 58.523  1'07.168  1'16.027  1'27.187

 7º 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44
Dif. 1º  17"247 21.283 36.620 51.288  1'04.036  1'17.345  1'27.524  1'41.357  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 8º 90 72 90 90 90 24 24 24 24 24 24
Dif. 1º  17"907 21.645 50.040  1'03.546  1'15.941  1'38.875  1'47.560  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 9º 18 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Dif. 1º  22"478 25.206 54.850  1'12.629  1'26.149  1'40.858  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 10º 24 71 71 24 24 18 18 18 18 18 18
Dif. 1º  22"893 36.521 59.439  1'13.545  1'27.335  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 11º 46 18 18 18 18 46 46 46 46 46 46
Dif. 1º  23"963 40.378 59.848  1'19.446  1'37.338  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 12º 71 24 24 71 71 71 71 71 71 71 71
Dif. 1º  26"394 44.808  1'00.748  1'23.547  1'46.997  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 13º 28 46 46 46 46 28 28 28 28 28
Dif. 1º  35"230 55.261  1'14.492  1'32.136  1'48.315  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  2 vta.

 14º 36 28 28 28 28 36 36 36 36 36
Dif. 1º  1'21"131 59.923  1'24.733  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.

 15º 36 36 36 36
Dif. 1º  1'07.705  1'31.046  1 vta.  1 vta.

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE-JUVENIL
Villarejo de Salvanes

CLASIFICACION PROVISIONAL 2ª Manga 2 de Mayo de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 95  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN  215744  VILLAREJO  CADETE  1º 11 20'02.082 59.298  3  1'44.402 62.068 25
2 72  MARTINEZ PRADILLO, OSCAR  215822  INDIAN RIVER  JUVENIL  1º 11 20'07.863 59.014  5"781  9  1'46.409 60.898 22
3 22  MUÑOZ BARBOSA, JOSE  215838  VILLAREJO  CADETE  2º 11 20'21.433 58.358  19"351  3  1'46.263 60.981 20
4 30  JUAREZ GARCIA, CHRISTIAN  215709  EL ALAMO  JUVENIL  2º 11 20'27.665 58.062  25"583  3  1'48.352 59.806 18
5 49  HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIO  215948  INDIAN RIVER  JUVENIL  3º 11 20'34.415 57.744  32"333  3  1'48.673 59.629 16
6 43  APARICIO GALLARDO, ADRIAN  215820  INDIAN RIVER  JUVENIL  4º 11 21'17.258 55.808  1'15"176  3  1'46.308 60.955 15
7 24  PEREZ JIMENEZ, JORGE  216182  PETARDOS  CADETE  3º 11 22'02.255 53.908  2'00"173  2  1'56.758 55.500 14
8 46  PROL ORMEÑO, XURXO  215796  ATICO COMPETICIÓN  JUVENIL  5º 10 21'08.766 51.074  1 Vta.   10  2'01.416 53.371 13
9 18  CABELLO CABALLERO, RODRIGO  215748  VILLAREJO  JUVENIL  6º 10 21'11.072 50.981  1 Vta.   10  2'03.182 52.606 12

10 44  TINOCO VALENZUELA, DANIEL  215815  PETARDOS  CADETE  4º 10 21'36.565 49.979  1 Vta.   2  2'00.651 53.709 11
11 28  BENITO RODA, RAUL  216142  MOLAREÑO & CONARPESA  JUVENIL  7º 10 21'44.663 49.668  1 Vta.   6  2'06.748 51.126 10
12 33  LUCAS BERNAL, ALVARO  215708  VILLAREJO  JUVENIL  8º 10 21'44.956 49.657  1 Vta.   9  2'01.536 53.318 9
13 71  GARCIA SALCEDO, JAVIER  215889  VILLAREJO  JUVENIL  9º 10 21'48.677 49.516  1 Vta.   8  2'03.921 52.292 8
14 36  MARTINEZ LIBERAL, JORGE  215764  MOLAREÑO & CONARPESA  JUVENIL  10º 10 21'50.027 49.465  1 Vta.   2  2'05.975 51.439 7

Vuelta mas rapida  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN en  1'44.402 a 062.068 Km/h.

Villarejo de Salvanes 02 de Mayo  de  2010  A las 13:42 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE-JUVENIL
Villarejo de Salvanes

CLASIFICACION PROVISIONAL 2ª Manga 2 de Mayo de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 95  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN  215744  VILLAREJO  CADETE  1º 11 20'02.082 59.298  3  1'44.402 62.068 25
2 72  MARTINEZ PRADILLO, OSCAR  215822  INDIAN RIVER  JUVENIL  1º 11 20'07.863 59.014  5"781  9  1'46.409 60.898 25
3 22  MUÑOZ BARBOSA, JOSE  215838  VILLAREJO  CADETE  2º 11 20'21.433 58.358  19"351  3  1'46.263 60.981 22
4 30  JUAREZ GARCIA, CHRISTIAN  215709  EL ALAMO  JUVENIL  2º 11 20'27.665 58.062  25"583  3  1'48.352 59.806 22
5 49  HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIO  215948  INDIAN RIVER  JUVENIL  3º 11 20'34.415 57.744  32"333  3  1'48.673 59.629 20
6 43  APARICIO GALLARDO, ADRIAN  215820  INDIAN RIVER  JUVENIL  4º 11 21'17.258 55.808  1'15"176  3  1'46.308 60.955 18
7 24  PEREZ JIMENEZ, JORGE  216182  PETARDOS  CADETE  3º 11 22'02.255 53.908  2'00"173  2  1'56.758 55.500 20
8 46  PROL ORMEÑO, XURXO  215796  ATICO COMPETICIÓN  JUVENIL  5º 10 21'08.766 51.074  1 Vta.   10  2'01.416 53.371 16
9 18  CABELLO CABALLERO, RODRIGO  215748  VILLAREJO  JUVENIL  6º 10 21'11.072 50.981  1 Vta.   10  2'03.182 52.606 15

10 44  TINOCO VALENZUELA, DANIEL  215815  PETARDOS  CADETE  4º 10 21'36.565 49.979  1 Vta.   2  2'00.651 53.709 18
11 28  BENITO RODA, RAUL  216142  MOLAREÑO & CONARPESA  JUVENIL  7º 10 21'44.663 49.668  1 Vta.   6  2'06.748 51.126 14
12 33  LUCAS BERNAL, ALVARO  215708  VILLAREJO  JUVENIL  8º 10 21'44.956 49.657  1 Vta.   9  2'01.536 53.318 13
13 71  GARCIA SALCEDO, JAVIER  215889  VILLAREJO  JUVENIL  9º 10 21'48.677 49.516  1 Vta.   8  2'03.921 52.292 12
14 36  MARTINEZ LIBERAL, JORGE  215764  MOLAREÑO & CONARPESA  JUVENIL  10º 10 21'50.027 49.465  1 Vta.   2  2'05.975 51.439 11

Vuelta mas rapida  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN en  1'44.402 a 062.068 Km/h.

Villarejo de Salvanes 02 de Mayo  de  2010  A las 13:45 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE-JUVENIL
Villarejo de Salvanes

TIEMPOS POR VUELTA 2ª Manga 2 de Mayo de 2010

Num. 
Vta. 18 22 24 28 30 33 36 43 44 46 49 71 72 95
1ª  2'22.521  2'02.846  2'12.311  2'26.962  2'05.319  3'03.674  2'29.235  2'01.326  2'27.673  2'33.919  2'07.065  2'32.862  2'03.577  2'00.261
2ª  2'05.058  1'47.746  1'56.758  2'11.033  1'48.995  2'01.662  2'05.975  1'46.720  2'00.651  2'04.646  1'49.352  2'11.493  1'47.573  1'44.901
3ª  2'06.005  1'46.263  1'57.847  2'08.775  1'48.352  2'02.669  2'08.144  1'46.308  2'06.054  2'02.244  1'48.673  2'10.176  1'47.089  1'44.402
4ª  2'05.948  1'48.215  1'57.046  2'07.635  1'49.648  2'16.327  2'09.533  2'01.447  2'20.730  2'03.555  1'54.364  2'09.034  1'48.038  1'46.311
5ª  2'06.055  1'48.066  1'59.371  2'08.727  1'49.451  2'05.243  2'11.330  1'53.690  2'04.025  2'02.208  1'50.969  2'11.015  1'47.681  1'47.526
6ª  2'07.161  1'50.277  1'57.515  2'06.748  1'49.730  2'01.902  2'10.084  1'55.324  2'03.438  2'04.355  1'52.714  2'10.754  1'50.238  1'51.702
7ª  2'06.686  1'50.811  1'57.646  2'09.253  1'51.548  2'05.122  2'09.327  1'53.659  2'03.151  2'04.627  1'49.816  2'07.150  1'51.175  1'50.496
8ª  2'05.119  1'51.045  2'00.134  2'08.611  1'52.979  2'03.995  2'10.992  1'58.491  2'22.831  2'07.436  1'51.355  2'03.921  1'50.843  1'47.356
9ª  2'03.337  1'48.254  2'00.235  2'08.389  1'50.558  2'01.536  2'06.701  2'00.236  2'06.041  2'04.360  1'50.342  2'06.498  1'46.409  1'49.263
10ª  2'03.182  1'55.262  2'00.354  2'08.530  1'50.217  2'02.826  2'08.706  1'57.470  2'01.971  2'01.416  1'48.859  2'05.774  1'46.725  1'48.344
11ª  1'52.648  2'03.038  1'50.868  2'02.587  1'50.906  1'48.515  1'51.520

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE-JUVENIL
Villarejo de Salvanes

CUENTAVUELTAS y DIFERENCIAS AL PRIMERO 2ª Manga 2 de Mayo de 2010

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª  8ª  9ª  10ª  11ª
 1º 72 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95

Tiempo  0"000            

 2º 43 43 43 43 22 22 22 22 22 72 72 72
Dif. 1º  1"992 1.065 2.884 4.790 9.195 9.735 8.310 8.625 12.314 10.405 8.786 5.781

 3º 95 22 22 22 72 72 72 72 72 22 22 22
Dif. 1º  3"271 2.585 5.430 7.291 10.402 10.557 9.093 9.772 13.259 11.305 18.223 19.351

 4º 49 72 72 72 30 30 30 30 30 30 30 30
Dif. 1º  3"369 3.316 5.988 8.675 16.439 18.364 16.392 17.444 23.067 24.362 26.235 25.583

 5º 22 30 30 30 43 43 49 49 49 49 49 49
Dif. 1º  5"896 5.058 9.152 13.102 19.926 26.090 28.034 27.354 31.353 32.432 32.947 32.333

 6º 33 49 49 49 49 49 43 43 43 43 43 43
Dif. 1º  14"619 6.804 11.255 15.526 23.579 27.022 29.712 32.875 44.010 54.983  1'04.109  1'15.176

 7º 44 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24
Dif. 1º  17"247 12.050 23.907 37.352 48.087 59.932  1'05.745  1'12.895  1'25.673  1'36.645  1'48.655  2'00.173

 8º 90 18 18 18 18 18 46 46 46 46 46
Dif. 1º  17"907 22.260 42.417  1'04.020  1'23.657  1'42.186  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 9º 18 28 44 44 46 46 18 18 18 18 18
Dif. 1º  22"478 26.701 43.162  1'04.814  1'28.489  1'43.171  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 10º 24 44 36 46 36 44 44 44 28 44 44
Dif. 1º  22"893 27.412 50.048  1'11.245  1'37.012  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 11º 46 36 28 36 28 28 28 28 44 28 28
Dif. 1º  23"963 28.974 52.833  1'13.790  1'38.530  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 12º 71 71 46 28 44 36 36 36 36 36 33
Dif. 1º  26"394 32.601 53.403  1'17.206  1'39.233  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 13º 28 46 71 71 71 71 71 71 71 33 71
Dif. 1º  35"230 33.658 59.193  1'24.967  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 14º 36 33 33 33 33 33 33 33 33 71 36
Dif. 1º  1'21"131  1'03.413  1'20.174  1'38.441  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
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Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE-JUVENIL
Villarejo de Salvanes

CLASIFICACION GENERAL 2 de Mayo de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria  C-1  C-2 Total
1 95  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN 215744  VILLAREJO  CADETE 25 25 50
2 72  MARTINEZ PRADILLO, OSCAR  215822  INDIAN RIVER  JUVENIL 22 22 44
3 22  MUÑOZ BARBOSA, JOSE  215838  VILLAREJO  CADETE 20 20 40
4 30  JUAREZ GARCIA, CHRISTIAN  215709  EL ALAMO  JUVENIL 16 18 34
5 49  HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIO  215948  INDIAN RIVER  JUVENIL 18 16 34
6 43  APARICIO GALLARDO, ADRIAN  215820  INDIAN RIVER  JUVENIL 15 15 30
7 24  PEREZ JIMENEZ, JORGE  216182  PETARDOS  CADETE 13 14 27
8 44  TINOCO VALENZUELA, DANIEL  215815  PETARDOS  CADETE 14 11 25
9 46  PROL ORMEÑO, XURXO  215796  ATICO COMPETICIÓN  JUVENIL 10 13 23

10 18  CABELLO CABALLERO, RODRIGO  215748  VILLAREJO  JUVENIL 11 12 23
11 33  LUCAS BERNAL, ALVARO  215708  VILLAREJO  JUVENIL 12 9 21
12 28  BENITO RODA, RAUL  216142 MOLAREÑO & CONARP  JUVENIL 8 10 18
13 71  GARCIA SALCEDO, JAVIER  215889  VILLAREJO  JUVENIL 9 8 17
14 36  MARTINEZ LIBERAL, JORGE  215764 MOLAREÑO & CONARP  JUVENIL 7 7 14
15 90  ARRIBAS BLASCO, JAVIER  215965  ATICO COMPETICIÓN  CADETE 6 6

Villarejo de Salvanes 02 de Mayo  de  2010  A las 13:43 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE-JUVENIL
Villarejo de Salvanes

CLASIFICACION GENERAL POR CATEGORIAS 2 de Mayo de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria  C-1  C-2 Total

CADETE

1 95  MARTINEZ HERREROS, JONATH 215744  VILLAREJO  CADETE 25 25 50
2 22  MUÑOZ BARBOSA, JOSE  215838  VILLAREJO  CADETE 22 22 44
3 24  PEREZ JIMENEZ, JORGE  216182  PETARDOS  CADETE 18 20 38
4 44  TINOCO VALENZUELA, DANIEL  215815  PETARDOS  CADETE 20 18 38
5 90  ARRIBAS BLASCO, JAVIER  215965 ATICO COMPETICIÓN  CADETE 16 16

JUVENIL

1 72  MARTINEZ PRADILLO, OSCAR  215822  INDIAN RIVER  JUVENIL 25 25 50
2 30  JUAREZ GARCIA, CHRISTIAN  215709  EL ALAMO  JUVENIL 20 22 42
3 49  HERNANDEZ FERNANDEZ, MAR  215948  INDIAN RIVER  JUVENIL 22 20 42
4 43  APARICIO GALLARDO, ADRIAN  215820  INDIAN RIVER  JUVENIL 18 18 36
5 46  PROL ORMEÑO, XURXO  215796 ATICO COMPETICIÓN  JUVENIL 14 16 30
6 18  CABELLO CABALLERO, RODRIG  215748  VILLAREJO  JUVENIL 15 15 30
7 33  LUCAS BERNAL, ALVARO  215708  VILLAREJO  JUVENIL 16 13 29
8 28  BENITO RODA, RAUL  216142 MOLAREÑO & CONAR JUVENIL 12 14 26
9 71  GARCIA SALCEDO, JAVIER  215889  VILLAREJO  JUVENIL 13 12 25

10 36  MARTINEZ LIBERAL, JORGE  215764 MOLAREÑO & CONAR JUVENIL 11 11 22

Villarejo de Salvanes 02 de Mayo  de  2010  A las 13:45 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com
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